

Öğretmenler Günü
Kutlu olsun!



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 24 KASIM 2023

İçindekiler

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ

DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ

ÖĞRENCİ MUAYENE/İZLEM BİLDİRİM FORMU

E-OKUL ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU

SPORDA BAŞARI

ERKEN ÇOCUKLUK 2 GRUBU KONUK DAVETİ

2.SINIFLAR PELİN GÜNEŞ SÖYLEŞİ VE ATATÜRK EVİ ZİYARETİ

PDR BÜLTENİ

EKO OKUL BÜLTENİ



HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ

HAFTA SIRA NO	HAFTA İÇİ ETKİNLİK TAKVİMİ	HAFTA SONU ETKİNLİK TAKVİMİ
9. Hafta	20 - 23 Kasım	25 Kasım
10. Hafta	27 Kasım - 01 Aralık	02 Aralık
11. Hafta	04 - 08 Aralık	10 Aralık
12. Hafta	11 - 15 Aralık	16 Aralık
13. Hafta	18 - 22 Aralık	23 Aralık
14. Hafta	25 - 29 Aralık	30 Aralık
15. Hafta	---	06 Ocak
16. Hafta	08 - 12 Ocak	13 Ocak
17. Hafta	15 - 19 Ocak	20 Ocak

DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ



Çocukları korumak ve yaşam koşullarını iyileştirmek adına 20 Kasım 1989 tarihinde Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 'Çocuk Haklarına Dair Sözleşme' imzalanmış ve o tarihten günümüze 20 Kasım 'Dünya Çocuk Hakları Günü' olarak ilan edilmiştir.

Çocuk hakları, hem kanunen hem ahlaki olarak dünya üzerindeki bütün çocukların doğuştan sahip olduğu eğitim, sağlık, yaşama, barınma; fiziksel, psikolojik veya

cinsel sömürüye karşı korunma gibi haklarının hepsini birden tanımlamakta kullanılan evrensel bir kavramdır.

Dünyanın daha yaşanabilir bir hal alması için çocukların mutlu ve huzurlu olmaları gerektiği düşüncesinden hareketle çocukların ve çocuk haklarının her koşulda savunucusu olmaya devam edeceğiz.

ÖĞRENCİ MUAYENE/İZLEM BİLDİRİM FORMU

Sağlıklı okul yaşamının sağlanması ve sürdürülmesi kapsamında, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı ve T.C. Sağlık Bakanlığı iş birliği ile öğrencilerin ve okul çalışanlarının sağlığının değerlendirilmesi ve geliştirilmesi kararı alınmıştır. Bu bağlamda Halk Sağlığı Müdürlükleri ve İlçe Sağlık Müdürlüğü bilgilendirilmiş ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile iş birliği yapılarak "Öğrenci Muayene/İzlem Bildirim Formu" düzenlenmiştir.

Öğrencilerin aile hekimleri tarafından periyodik muayene ve izlemlerinin yapılmasının sağlanması amacıyla aile hekimliği biriminden imzalanarak okulumuza iletilen ve öğrenci muayenesinin yapıldığını gösteren formun okulda kayıt altına alınması kararlaştırılmıştır.

T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenecek olan "Okul Değerlendirme Ziyareti" sırasında bu formlar incelenecektir. Bu amaçla sizlerden Aile Hekiminiz ile görüşerek öğrencimiz için bu formun doldurulmasını ve imzalanmasını sağlamanızı ve **04 Aralık 2023 Pazartesi** gününe kadar sınıf öğretmeninize iletmenizi önemle rica ederiz.

Form için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

Bu işlem sadece Aile Hekiminiz tarafından yapılacaktır.

Desteğiniz ve iş birliğiniz için teşekkür ederiz.

E-OKUL ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU

E-okul bilgi formu, öğrencinin ailesi ve kendisi hakkında temel bilgileri toplamak amacıyla MEB tarafından talep edilir. Öğrenci bilgi formunun doldurulması zorunlu olup, bilgiler öğrencinin kişisel dosyasına işlenir.

Ekte iletmiş olduğumuz e-okul bilgi formunu **koyu tükenmez kalem** ile doldurup en geç **27 Kasım 2023 Pazartesi** gününe kadar öğrencimiz aracılığı ile sınıf öğretmeninize iletmenizi rica ederiz.

MEB E-okul bilgi formu için [TIKLAYINIZ.](#)

International Baccalaureate PYP



SPORDA BAŞARI

3D sınıfı öğrencilerimiz Duru Deniz Yumrukaya ve Doruk Atasoy 11 Kasım 2023 tarihinde "Ulusal Gelişim Projesi Ligi 10 Kasım Atatürk'ü Anma" yüzme yarışlarına katılım sağlamışlardır. Bu yarışta öğrencimiz Duru Deniz Yumrukaya genel sıralamada 5. olmuştur. Öğrencilerimizi kutluyor başarılarının devamını diliyoruz.



ERKEN ÇOCUKLUK 2 GRUBU KONUK DAVETİ

'Sözcükler kendimizi ifade etmemizi sağlar' ana fikri kapsamında değerli velimiz Sayın Nihal Güleç derslerimize konuk oldu. Kitabının oluşum serüvenini bizimle paylaşan değerli yazarımız, bu süreçte hangi meslek elemanları ile iletişim içinde olduğunu, kitabın içeriğinin oluşması için geçirdiği aşamaları öğrencilerimizle paylaştı. Aynı zamanda kitaplarda bulunan bandrollerin amacını anlattı. Eğitim yolculuğumuza değerli katkıları için kendisine teşekkür ederiz.



2. SINIFLAR PELİN GÜNEŞ SÖYLEŞİ VE ATATÜRK EVİ ZİYARETİ

2. Sınıf öğrencilerimiz "Geçmişten günümüze deđişen evlerde teknoloji, iklim ve kültürün etkisi vardır." ana fikrine yönelik etkinliklerine devam ettiler.

Yazar Pelin Güneş ile buluşan öğrencilerimiz, "Konakta Neler Oluyor?" kitabı üzerinden yazar ile sohbet ettiler. Kitabın içeriđi ile ilgili soruları yanıtlayan yazarımız, öğrencilerimizin iletişim kuran profil özelliđi ile sosyal becerilerinin gelişimine destek sağlamıştır. Katkılarından dolayı Sayın Pelin Güneş'e çok teşekkür ederiz.



Etkinliklerine devam eden öğrencilerimiz, Başkent Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Abdürrahim Tuncak Atatürk Evi Müzesi'ni gezdiler. Atatürk'ün Selanik'ten İstanbul'a geldiğinde Akaretler'de yaşadığı evin tüm ölçüleri korunarak aynısının yapıldığı ve müzeye dönüştürülen bu evde Atatürk ve annesine ait kişisel eşyalar ile Atatürk'ün ülkemize yaptığı hizmetleri anlatan çok sayıda fotoğraf gördüler. Osmanlı mimarisinin özelliklerini taşıyan bu evde Atatürk, annesi Zübeyde Hanım, kız kardeşi Makbule Hanım, manevi oğlu Abdürrahim Tuncak ve Tuncak'ın 'Ayşe Abla' diye andığı bakıcısı ile 1919 yılına kadar yaşamışlardır.

Öğrencilerimizin araştıran sorgulayan ve bilgili profil özelliklerinin gelişimine katkı sağlayan Başkent Üniversitesi yetkililerine ve okul idaresine çok teşekkür ederiz.



PDR BÜLTENİ



International Baccalaureate PYP





DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜNÜ KUTLARKEN...

Çocukların Kişisel Verilerini Paylaşırken Dikkat Edilmesi Gerekenler;

Bugüne kadar çocuklarımız bilinçli teknoloji kullanımı ile ilgili pek çok kez siz ebeveynleri ya da okul tarafından bilgilendirildi. Çocuklarımızın dijital dünyadaki kişisel bilgilerini ve ayak izlerini takip etmek ve korumak onların özel hayatını korumanın da önemli bir kısmıdır. Çocuklarımıza kişisel bilgilerini paylaşmamalarını, iletişim yollarını dikkatli kullanmalarını sıklıkla hatırlatırken kimi zaman biz yetişkinler çocuklarımızın bilgisi, kontrolü ve rızası olmadan onların isimlerini, bilgilerini dijital dosyada paylaşabiliyor ve aslında dijital dünyada bu izlerin silinmeyecek şekilde kalmasına sebep oluyoruz. Ebeveynler olarak kendi çocuğumuzun bilgilerini paylaşmamaya ne kadar dikkat ediyorsak, bir başka çocuğun da kişisel bilgilerini (ismi, sınıfı, fotoğrafı vb.) kullanmamak konusunda da hassasiyet göstermeliyiz. Hatırlatmak isteriz ki, 'whatsapp' sohbet gruplarında kimi zaman kayıp bir eşya için, kimi zaman bir hediyeleşme için olsa öğrencilerin isimlerini kullanarak sohbet edebiliyoruz ancak çocuklar için özel kalması gereken psikolojik ya da sosyal bilgilerin paylaşılması, çocukların sosyal etkileşimleri, akran kabulünün düşmesi, küçük düşmesi, benlik algısının zedelenmesi gibi olumsuz sonuçlanabilecek durumlara yol açabilir. Hem çocukların hem yetişkinlerin haklarını korumak için, gelişen ve dijitalleşen dünyamızda kişisel verilerin korunması ile ilgili birçok yasal düzenleme de yapılmaktadır. Konuyla ilgili siz velilerimize de bilgilendirici olacağını umduğumuz bazı yazıları paylaşmak isteriz. Daha önce okulumuz tarafından gönderilen bilgilendirme yazısını da paylaşarak tekrar hatırlatmak isteriz.

"Değerli Velilerimiz,

Sizlerle, Okulumuzdan ve Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden gelen 'WHATSAPP KULLANIMI' hakkındaki bilgilendirmeyi paylaşmak istiyoruz. Daha önceki yıllarda, sınıflar bazında velilerimiz tarafından iletişim kurmak amacı ile oluşturulan whatsapp gruplarındaki bazı yazışmalarda; çocuklarımızın isimlerinin olumsuz bir şekilde anılması neticesinde oluşan tatsızlıklar, okul yönetimine intikal etmiştir. Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesinden alınan görüşe göre; 'Çocukların kendilerini savunabilmelerinin mümkün olmadığı gerekçe gösterilerek', yazışmalarda çocuk isimlerinin geçirilmesinin "Çocuk haklarının ihlali" ne girmektedir. Konuya muhatap olan çocuğun velisinin ise, bu gibi durumlar karşısında suç duyurusunda bulunma hakkının saklı olduğunun bilinmesi gerektiği belirtilmiştir. Çocuklarımızın hukuksal anlamda güvenliğinin sağlanması amacı ile, bu önemli detaya hassasiyet ile yaklaşacağınızı düşünüyor, anlayışınız için teşekkür ediyoruz."

Kaynakça:

<https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/1555610>

<https://dergipark.org.tr/en/download/article-file/1413428>

<https://www.izmirbarosu.org.tr/pdfdosya/sosyal-medya-eb20206417136407.pdf>

EKO OKUL BÜLTENİ



International Baccalaureate PYP



TEMİZ HAVA HAKKI PLATFORMU/ HAVA KİRLİLİĐİ

Dünya Sağlık Örgütü'nün "tütünden bile tehlikeli" olarak nitelendirdiđi hava kirliliđi nedir? Sebepleri ve sonuçları nelerdir? Çocuklar üzerindeki etkisi nedir? Gittikçe kirlenen havayı korumak için neler yapabiliriz? Tüm bu soruların cevapları için videomuzu izleyebilirsiniz.



LİNK: <https://www.youtube.com/watch?v=WdOFzQTDM90>

KAYNAK: Daha fazla bilgi için sitemizi ziyaret edebilirsiniz:
<https://www.temizhavahakki.com/>